SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 апреля 2018 года
	№ 452

	О повторном объявлении открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области и утверждении конкурсной документации

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 31 января 2018 года № 125, решением комиссии по транспортному обслуживанию населения автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярным перевозок на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 2 апреля 2018 года администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Объявить повторный открытый конкурс на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
2.Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Приложение 1).

3.Утвердить извещение о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Приложение 2).

4.Управлению делами администрации района (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Е.Пайкова.
И.о.главы администрации района

В.Е.Пайков
[image: image1][image: image2.png]